榊原企発  第 95 号

平成 30 年 4 月 17 日

施設長 殿

独立行政法人国立病院機構

榊原病院 院長 村田昌彦

（  公  印  省

略 ）

平成 30 年度 第 1 回包括的暴力防止プログラム

指導者養成研修会の開催について(ご案内)

謹啓、

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、当院の運営につきまして、ご理解、ご協力賜り感謝申し上げます。

さて、この度、標記の包括的暴力防止プログラム指導者養成研修会を企画いたしました。

つきましては、貴施設の職員の皆様へのご周知、本研修の受講に際しましてご配慮いた

だきますようお願い申し上げます。尚、下記の添付「開催要項」等をご参照の上、申し

込み頂きますようにお願いいたします。

謹白

                   記

(添付)

1．平成 30 年度包括的暴力防止プログラム指導者養成研修会開催要項

2．平成 30 年度包括的暴力防止プログラム指導者養成研修会日程表

3．平成 30 年度包括的暴力防止プログラム指導者養成研修会受講申込書

4．受講生募集ちらし

【 問合わせ先  】

〒514-1292  三重県津市榊原町 777

独立行政法人 国立病院機構 榊原病院

看護師長 山本克子

TEL：059-252-0211（内線 172）

FAX：059-252-3755

E-mail

yamamoto.ka@sakakihp.hosp.go.jp